

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1.Перевезення військовозо- бов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1	25 000	км	20	500 000,00		Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	2.Контрольне геодезичне знімання об'єкту: «Капітальний ремонт вул.Хлібороб від будинку №38 до перехрестя з вул.Шкільна в с.Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області»	71250000-5	1	послуга	25 000,00	25 000,00	1 проп	Перед введенням об'єкта в експлуатацію необхідне геодезичне знімання об'єкту. ФОП Єфімов С.Ю. м.Рівне	Погоджено
		3.Експертиза об'єкту технічного стану конструкцій проведення обстеження та надання технічного звіту по «Сопачівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини за адресою: вул.Центральна,	71310000-4	1	послуга	15 000,00	15 000,00	1 проп	Перед виготовленням проектної документації, необхідна експертиза об'єкту технічного стану ФОП Воробей Г. с.Дубівка, Рівненська обл.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ЗДО (О.Корень)	Капуста		7000	кг	27,00	189 000,00		Запит пропозицій постачальника	
		Часник		60	кг	157,00	9 420,00			
		Сливи		500	кг	150,00	75 000,00			
		Персики		500	кг	170,00	85 000,00			
		9.Картопля рання	03210000-6	9000	кг	27,00	243 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах Запит пропозицій постачальника	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ІРЦ (О.Корень)	10.Послуги хостингу на 12 місяців, делегування доменного імені	72410000-7	1	послуга	3 900,00	3 900,00	1 проп	Продовження обслуговування сайтів ПП «Актив ІТ»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	11.Виготовленн я проєктно- кошторисної документації на капітальний ремонт покрівлі	45260000-7	1	послуга	59 936,84	59 936,84	1 проп	Для належного функціонування закладу ФОП Муляр Ю.О.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДЮСШ (Рєб.- відновлювальний комплекс) (О.Корень)	12.Виготовленн я проєктно- кошторисної документації на капітальний ремонт покрівлі Реабілітаційно- відновлювально го комплексу	45260000-7	1	послуга	59 936,84	59 936,84	1 проп	Для належного функціонування закладу ФОП Муляр Ю.О.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	13.НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3: Інтерактивна панель 65” з ОС, комп.модуль, від 4 ГБ ОП, від 32 ГБ SSD, Windows), мобільний стенд	32320000-2	6	шт	100 514,00	603 084,00		Для закупівлі навчального обладнання по програмі Ukraine Facility. Запит пропозицій постачальника	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	14. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автовтобус Еталон ВК 5727IA)	71630000-3	1	послуга	4 200,00	4 200,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса ТзОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	15. Поточний ремонт санітарно-технічних систем (система опалення та водопостачання)	45330000-9	1	послуга	29 998,00	29 998,00	1 проп	Для належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	16. Поточний ремонт санітарно-технічних систем (система опалення та водопостачання)	45330000-9	1	послуга	4 707,00	4 707,00	1 проп	Для належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	17. Доставка підручників	798230000-9	1	послуга	3 218,00	3 218,00	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	18. Ролети	39510000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			23 847,99	+	Для організації освітнього процесу в музичній залі ФОП Лукаш В.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	19. Будівельні товари	44420000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			38 464,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт в закладі ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		20. Столи:	39120000-9				316 345,28			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	Стіл письмовий кутовий правосторонній		2	шт.	11 998,64	23 997,34		Для забезпечення потреб ліцею. Відкриті торги з особливостями	
		Робочий стіл вчителя з двома шухлядами		12	шт.	5 158,67	61 904,04			
		Тумба		5	шт.	2 681,33	13 406,65			
		Робочий стіл вчителя 1- дверний, тумба праворуч		3	шт.	3 201,33	9 603,99			
		Стіл демонстраційний з розетками для кабінету фізики		1	шт.	13 126,00	13 126,00			
		Стіл демонстраційний для кабінету фізики та хімії HPL		1	шт.	9 290,00	9 290,00			
		Стіл для засідань		1	шт.	16 528,33	16 528,33			
		Стіл демонстраційний вчителя для навчального кабінету біології		1	шт.	40 709,00	40 709,00			
		Стіл учнівський для навчального кабінету з біології		6	шт.	5 403,33	32 419,98			
		Стіл прямокутний з покриттям стілйниці HPL		15	шт.	6 357,33	95 359,95			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	21. НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип	32320000-2	2	шт	120 760,50	241 521,00		Для закупівлі навчального обладнання по програмі Ukraine Facility.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		3: Інтерактивна панель 65" з ОС, комп. модуль (i5, від 8 ГБ ОП, від 256 ГБ SSD, Windows), мобільний стенд							Запит ціни пропозиції постачальника	
		22.Послуги по доставці художньої літератури	79820000-8	1	послуга	19 616,90	19 616,90	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
		23.Аварійний ремонт витяжної вентиляції	45330000-9	1	послуга	18 012,29	18 012,29	1 проп	У зв'язку з виникненням аварійної ситуації у їдальні ліцею (вийшов з ладу електродвигун витяжної вентиляції). ФОП Фещук І.І.	Знято
		24.Змішувачі для раковин:	44410000-7				6 990,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Змішувач EZA4-F090GY		2	шт	795,00	1 590,00			
		Змішувач Zegor PED4-B180		8	шт	675,00	5 400,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	25.Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	517,00	517,00	1 проп	Забезпечення гімназії підручниками Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	26.Продукція чищення та інше	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			16 252,00	1 проп	Забезпечення портб закладу для підтримки санітарно-гігієнічних норм ТзОВ « Ромус-Поліграф»	Погоджено
		27.Заправка картриджів MF231-232	50310000-1	1	послуга	3 060,00	3 060,00	1 проп	Забезпечення безперебійної роботи бухгалтерії та секретаріату (17 шт.) ПП «Актив-ІТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р. Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	28. Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів	85110000-3	1	послуга	16 656,56	16 656,56	1 проп	Для забезпечення проведення медичних оглядів працівників установи (14 чол.) КНП ВМР «ВБЛ»	Погоджено
		29. Послуги з проведення профілактичних досліджень, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення	85140000-2	1	послуга	5 194,73	5 194,73	1 проп	З метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	30. Паливо:	09130000-9				599 910,00		Для забезпечення роботи транспорту. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Бензин А-95 (талони)		2020	л	58,50	118 170,00			
		Дизельне пальне (талони)		8680	л	55,5	481 740,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	31. Запчастини:					8 050,00	1 проп	Для безперебійної роботи сміттєвоза ГАЗ 3307, трактора Dongfeng ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Підшипник 180209		2	шт	280,00	560,00			
		Фільтр оливи Dongfeng		1	шт	250,00	250,00			
		Перемикач поворотів		1	шт	840,00	840,00			
		Шини 6.0-16 SRF-01, 6 PR, TT		2	шт	3 200,00	6 400,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	32. Пінна насадка K- Parts 1л	42956000-2	1	шт	1 279,00	1 279,00	1 проп	Для належного використання мийки високого тиску ФОП Шило С.О.	Погоджено
		33. Миючий засіб RM 806, 10л	39830000-9	1	шт	1 299,00	1 299,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34. Уайт-спіріт 4,5 л.	44830000-7	2	шт	175,00	350,00	1 проп	Для виконання робіт з фарбування первинного відстійника , а також для стін побутового приміщення КНС -1 ФОП Рибчинчук Д.М	Погоджено
		35. Холодильник PRIME Technics RS 1435 M	39710000-2	1	шт	11 990,00	11 990,00	1 проп	Для забезпечення безпеки зберігання молока, яке видається оперативному персоналу КП «ВТБК»ВМР ПП Яковецький І.О.	Погоджено
		36. Рукавиці:	19510000-4				12 543,00	1 проп	Для забезпечення належних умов праці, та дотримання вимог гігієни для працівників КП «ВТБК» на період з липня-грудень 2025 р. ТОВ «Східна Сервісна»	Погоджено
		Рукавиці REIS RECODRAG (прорезинові)		200	пар	35,82	7 164,00			
		рукавиці господарські (гумові) OX-FLOX (р. L)		90	пар	21,06	1 895,40			
		рукавиці REIS RSPBCINDIANE X (краги для зварювальника)		15	пар	232,26	3 483,90			
		37. Мило туалетне 65 г	9830000-9	300	шт	23,00	6 900,00	1 проп	Для дотримання вимог гігієни для працівників підприємства ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		38. Лабораторні дослідження води господарсько-питного користування	71900000-7	1	послуга	22 049,27	22 049,27	1 проп	Для дотримання вимог ДСан ПІН 2,2,4-171-10 «Гігієнічні вимоги до води питної призначеної для споживання людиною» ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		39. Рукавиці трикотажні Armprotect Uni-2 з нанесенням ПВХ	19510000-4	1000	пар	18,40	18 400,00	1 проп	Для забезпечення належних умов праці ТОВ «ПВО»	Погоджено
		40. Приладдя різне:					2 254,00	1 проп	Для укомплектування мийки високого тиску	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шланг поливний 34 майстер 20м.		1	шт	1 605,00	1 605,00		ФОП Масєвський А.С.	
		Конектор пластиковий 3/4		1	шт	60,00	60,00			
		Конектор пластиковий ¾ з аквастопом		1	шт	60,00	60,00			
		Адаптер пластиковий універсальний		1	шт	46,00	46,00			
		Пістолет- розпилювач металевий 7 позицій		1	шт	483,00	483,00			